
Iter n. 3226/20 del 31/03/2020

GIUNTA REGIONALE

DETERMINAZIONE N.
DPD/57 DEL 31/03/2020

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA

UFFICIO USI CIVICI E TRATTURI 

OGGETTO L.R.  N. 25/88,  ART. 6. COMUNE DI CROGNALETO (TE) – MUTAMENTO DI DESTINAZIONE

D’USO AI FINI DELL’ALIENAZIONE DI TERRE CIVICHE A FAVORE DELLA DITTA D’INNOCENZO

SABATINO – FG. 76, P.LLE 1163, 1704, 1705 E 1720.
RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DPD028/178 DEL 09/03/2020.

LA DIRETTRICE

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. DPD028/178 del 09/03/2020 con la quale si autorizza tra l’altro
il  mutamento  di  destinazione  d’uso  e  l’alienazione  di  terre  civiche  a  favore  della  ditta  D’Innocenzo
Sabatino;

DATO ATTO che nella citata Determinazione Dirigenziale sono stati erroneamente riportati:
- il numero del foglio di mappa 71 anziché 76, nel primo DATO ATTO delle premesse e nel punto 1)

e 4) del determinato;
- il nome della Ditta Mazzetta Nicola anziché D’Innocenzo Sabatino, nel punto 5) del determinato;

RITENUTO NECESSARIO rettificare  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  DPD028/178  del  09/03/2020
sostituendo:

- il foglio di mappa n. 71 con il foglio di mappa n. 76, nel primo DATO ATTO delle premesse e nei
punti 1) e 4) del determinato;

- la ditta Mazzetta Nicola con la ditta D’Innocenzo Sabatino nel punto 5) del determinato;

DATO ATTO:
- che con la deliberazione della Giunta Regionale n. 2199 del 15.10.1999 con la quale sono state 

individuate in materia di usi  civici  le competenze amministrative del Dirigente del Servizio Bonifica e
Foreste;

- che  con  la  sopravvenuta  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  65  del  09.02.2018,  di
riorganizzazione parziale del Dipartimento Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca, le competenze in
materia di Usi Civici e Tratturi sono attribuite al Servizio Affari Dipartimentali, ricomprese nell’Ufficio usi
civici e tratturi con decorrenza 1° marzo 2018;

- che  con  Determinazioni  Dirigenziali  n.  DPD028/15  del  26/02/2018  e  n.  DPD028/319  del
27/05/2019,  il  Responsabile  dell’Ufficio  dott.  Patrizio  Buccioni  è  nominato  quale  Responsabile  del
procedimento  per  gli  adempimenti  inerenti  le  attività  procedimentali  ricomprese  nella  declaratoria
dell’ufficio medesimo;

- che all’esito dell’istruttoria favorevole dell’Ufficio usi civici e tratturi;

VISTA la L.R. n. 77/99 ed in particolare l’art.5;

"C:\Users\emiliana.malerba\Desktop\Alienazioni Crognaleto\2020\Rettifica DPD028-178 del 09-03-20 D'Innocenzo S.doc"



DETERMINA        

Per tutto quanto esposto in premessa:

1) di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. DPD028/178 del 09/03/2020 sostituendo:
- nel primo DATO ATTO delle premesse e nei punti 1) e 4) del determinato, il foglio di mappa n. 71

con il foglio di mappa n. 76;
- nel punto 5) del determinato, la ditta Mazzetta Nicola con la ditta D’Innocenzo Sabatino;

2) di ritenere valide tutte le altre prescrizioni contenute nella Determinazione Dirigenziale n.
DPD028/178 del 09/03/2020;

3) di disporre, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n.33/2013, la pubblicazione integrale del
presente provvedimento nella sezione “Amministrazione - Trasparente” del sito istituzionale
dell’Amministrazione Regionale.

La presente determinazione è definitiva e contro di essa è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar Abruzzo
entro 60 giorni dalla data di ricevimento della presente da parte del di Comune Crognaleto (TE) ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni, sempre dalla data di ricevimento da
parte del Comune.

L’Estensore       Il Responsabile dell’Ufficio
    Dott.ssa Emiliana Malerba
     Firmato elettronicamente

Dott. Agr. Patrizio Buccioni
Firmato elettronicamente

     
La Direttrice del Dipartimento

Dott.ssa Elena Sico
Certificatore Aruba S.p.A.

Firma Digitale n. 6130940002309000
Validità 28/07/2022

"C:\Users\emiliana.malerba\Desktop\Alienazioni Crognaleto\2020\Rettifica DPD028-178 del 09-03-20 D'Innocenzo S.doc"


